
C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

UFFICIO  TRIBUTI 

 RAGIONERIA - ECONOMATO 

 

     

Determinazione n. 209 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per compenso revisore dei conti Anno 2018. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

 

Visto che con deliberazione del Consiglio Comunale n.33 del 28.10.2016 è stato nominato revisore dei 

Conti del Comune di Monasterolo il Dott. Bressy Paolo con decorrenza dal 01.01.2017 al 31.12.2019; 

Visto che il revisore dei conti sopra indicato risulta pertanto in carica nell’anno 2018; 

Ritenuta pertanto la necessità di provvedere ad impegnare la somma di circa € 2.250,00 comprensivo 

di iva e contributo integrativo, spettante al revisore per l’anno 2018, come precisato nella 

deliberazione del Consiglio Comunale sopra citata; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”;  

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 1/2018; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa all’Attribuzioni di compiti 

e di funzioni alle aree funzionali; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato 

la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e 

successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza. 

Visto il P.E.G. esercizio 2018, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 80 del 20.12.2017; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare, per i motivi di cui sopra in premessa che qui si intendono interamente riportati 

e trascritti, a favore del Dott. Bressy Paolo, revisore dei conti, la somma di € 2.250,00 come 

compenso per il servizio prestato nell’anno 2018; 

2. Di imputare la spesa per € 2.250,00 Cap. 34.02 del PEG 2017, gestione competenza, che offre 

sufficiente disponibilità; 

3. Di dare atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31 dicembre 2018;  

 

Monasterolo di Savigliano, lì 23.11.2018 

         

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

(BONETTO dott. Laura) 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi degli articoli 147 bis, I comma, e 151,  

comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

…………………................. 

 

 

IMPEGNO 

N..318

 



C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

UFFICIO  TRIBUTI 

 RAGIONERIA - ECONOMATO 

 
 

Visto si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000  

e s.m.i. 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

…………………................. 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 

determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

Monasterolo di Savigliano, lì 23.11.2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

___________________________ 

(Bonetto dott.  Laura) 

 


